
 

 

UCHWAŁA NR XVII/3/2021 

RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/157/2020 w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Wielkie Oczy w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1133), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/157/2020 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia warunków oraz trybu finansowania zadania własnego Gminy Wielkie Oczy w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu załącznik nr 2 - karta oceny formalnej wniosku - otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielkie Oczy 

 

 

Zenon Kociołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lutego 2021 r.

Poz. 610



Załącznik do uchwały Nr XVII/3/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 610


